[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.10.2012

№ 2336-р

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Беловского городского округа

от 11.10.2011 г. № 1835-р

Внести изменения в распоряжение Администрации Беловского городского округа от 11.10.2012 г. № 1835-р «Об утверждении Программы проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в Беловском городском округе» (далее Программа):
1. Изменить сроки исполнения мероприятий Программы

1.1. пункт 1.2 – до 05 октября текущего года;

1.2. пункт 1.3 – до 15 октября отчётного года.

2. Заместителям Главы Беловского городского округа: Д.А. Красину, А.Г. Чернову, Н.В. Якушиной, А.В. Франку, Н.В. Щеколдиной, руководителям структурных подразделений и бюджетных организаций обеспечить выполнение мероприятий программы в установленные сроки.

3. Начальнику управления по работе со СМИ (А.В. Балацкий), начальнику отдела информационных технологий (С.В. Макрушин) обеспечить публикацию настоящего распоряжения в СМИ и на официальном Интернет-портале Администрации Беловского городского округа.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности А.Г. Чернова.

Глава Беловского

городского округа

      И.А. Гусаров